Сутормин Александр Васильевич, от имени которого действует Финансовый управляющий Воробьёва 

Анна Сергеевна, Спирин Александр Владимирович, продают, а  

покупает на условиях, указанных в настоящем договоре, принадлежащие по праву общей долевой 

собственности: 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, площадью 1500 (одна тысяча пятьсот) кв.м. с кадастровым номером 

№ 50:09:0060705:78, расположенный по адресу: Московская область, Солнечногорский район, Петровский с.о., 

деревня Шемякино, уч. 61 на землях населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства, 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ, назначение жилой дом, площадь 408.3 (четыреста восемь целых 

три десятых) кв.м., с кадастровым номером № 50:09:0060705:935 количество этажей, в том числе подземных: 

4 (четыре), в том числе подземных 1 (один), находящийся Московская область, Солнечногорский район, 

деревня Шемякино, ул. Новая, дом 61 А, 

ГОСТЕВОЙ ДОМ, назначение жилой дом, площадь 286.3 (двести восемьдесят шесть целых три 

десятых) кв.м., с кадастровым номером № 50:09:0060705:936, количество этажей, в том числе подземных: 

2 (два), находящийся Московская область, Солнечногорский район, деревня Шемякино, ул. Новая, дом 61. 

1.2.1. 1/2 (одна вторая) доля в праве общей долевой собственности на указанный земельный участок